P FOSPEIrOUS rrocenesis ProsPEROUS

0200HO11043 MAGNUS x SUPERSHOT x ENFORCER

PROGENESIS ENFORCER PAT
GRANDDAM

Pazty Jowes

WET TUFFENUFF MAGNUS

PROGENESIS SUPERSHOT PASSION 8*
COGENT SUPERSHOT

PROGENESIS ENFORCER PAT GP-82-3YR-CAN 3*
MR LOOKOUT P ENFORCER

RUSSELLWAY CAMERON PINKY GP-83-2YR-CAN 7*

GTPI 2797

Reg. #: HOCANM12719068 aAa: 243156
Fodd: 02/20/2017 Kappa kasein: BE

PRODUKTION | 840 Bes 3276 Dttr 98% Séakh

DMS: 126

Beta kasein: A1A2

Mjélk pund Fett pund Fett % Protein pund
1023 32 -0.04 38
NM$ 220 CM$ 238 FM$ 184 GM$ 121
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
84 220 -304 103

TDTMTRTLTY MWT TV 99%-| HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

MACE-G / 04-25
Protein %

+0.02

DWP$ 341

Déttrars medeltal (ME) Mijolk 27,822 pund Fett 1,126 pund Protein 906 pund

Livslangd 0.7 Kalv Immunitet
Celltal 2.63 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet -3.2 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -0.1 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.1 Kalvningar MF
Fertilitetsindex -2.8 Far dodfoédslar
MF dédfédslar
470 Bes 1857 Ditr 96% Sakh
PTAT 1.12 Kroppsstyrka
Juver 0.87 Mjolktyp
Ben 0.15
Storlek | lang
Styrka I stark
Kroppsdjup | hég
Mijdlkpraglad . dppen
Korslutning | hog
Korsbredd I brett
Benvinkel Raka
Ben bakifran | Paralella
Kotvinkel | brant
Klvar & Ben | hog
Framjuver faste ] bra
Bakjuver héjd [ ] hég
Bakjuver bredd I bred
Mittligament | daligt
Juverdjup grunt
tat
Spenlangd lang

||
Spenplacering fram I
|
Spenplacering bak |

0

tat

101
-3.9
-1.9

2.4% 95% Sakh
2.4% 90% Sakh

6.4%
71%

MACE / 04-25

0.52
0.73

+0.88
+0.76
+0.81
+0.96
-0.32
+0.92
-0.49
+0.13
+0.71
+0.36
+1.53
+1.26
+1.56
-0.11
+0.48
+0.67
+0.49
+0.13



